
Artyleryjskie święto w Bolesławcu

Utworzono: piątek, 11 grudzień 2015 14:43

W dniu św. Barbary – patronki artylerzystów - w 23 Śląskim Pułku Artylerii w Bolesławcu uroczyście obchodzono święto

Wojsk Rakietowych i Artylerii. Uroczystości rozpoczęła msza świętą w intencji artylerzystów w kościele pw. św. Cyryla i

Metodego w Bolesławcu. Odsłuchaj artykuł 
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Główną część obchodów stanowił żołnierski apel na terenie koszar, w którym uczestniczyli: dowódca 11 Dywizji Kawalerii

Pancernej gen. dyw. Jarosława Miki, dowódcy jednostek Czarnej Dywizji, byli szefowie Wojsk Rakietowych i Artylerii na

czele z gen. bryg. w st. spocz. Antonim Skibińskim, przedstawiciele środowisk artyleryjskich, dowódcy byłych jednostek

artylerii stacjonujących w garnizonie bolesławieckim, władze administracyjne, komendanci instytucji garnizonowych i

służb mundurowych, zastępca prezydenta Bolesławca Kornel Filipowicz oraz przedstawiciele kół i stowarzyszeń. Święto

Wojsk Rakietowych i Artylerii Żołnierskie było okazją do przypomnienia dorobku artylerzystów i podsumowania

mijającego roku. Dowódca 23 Śląskiego Pułku Artylerii płk Paweł Świtalski zaprezentował m.in. najważniejsze zadania

realizowane przez pułk oraz podkreślił znaczenie tradycji w codziennej służbie żołnierzy. Podczas uroczystości wręczono

wyróżnienia i akty mianowania żołnierzom 23pa oraz powitano żołnierzy powracających z misji Polskiego Kontyngentu

Wojskowego. Była to również sposobność do pożegnania żołnierzy kończących służbę. Apel Pamięci, złożenie kwiatów

pod tablicą pamiątkową poświęconą artyleryjskim poprzednikom 23pa i byłym jednostkom artyleryjskim garnizonu

bolesławieckiego oraz defilada pododdziałów zakończyły uroczysty apel z okazji święta Wojsk Rakietowych i Artylerii.

Pokaz sprzętu i techniki wojskowej, w ramach Dnia Otwartego Koszar, cieszył się o ogromnym zainteresowaniem wśród

młodszych i starszych mieszkańców Bolesławca.
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